
STAVEBNÍK:

ČÁST, PROFESE:

razítko a podpis

Paré:

Datum:

Zakázkové číslo:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

VÝKRES:

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245, 500 03  HRADEC KRÁLOVÉ

ZEMĚDĚLSKÁ AKADEMIE A GYMNÁZIUM HOŘICE
MODERNIZACE ŠKOLNÍHO STATKU - NOVOSTAVBA ŠKOLNÍCH DÍLEN

PROJEKT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

MÍSTO STAVBY: PARC. Č. ST. 1941/1, PARC. Č. 2350/3, 2350/13, 2350/19, 2350/29 V K. Ú. HOŘICE V PODKRKONOŠÍ [645168]
Stupeň:

Č.výkr.:Měřítko:

Vypracoval:

Zodpovědný projektant:
Ing. Jan Kaiser

Ing. Vladimír Fiedler

Energy Benefit Centre a.s.
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6
tel.: +420 270 003 300
e-mail: kontakt@energy-benefit.cz
internet: www.energy-benefit.cz

D.1.1_ASR_S01_21_zm1

DPS

--

11/2024

210172

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

D.1.1  ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Změna položky         na počet 7 ks
Změna č. 1 - 18.11.2024

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
08



AutoCAD SHX Text
ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

AutoCAD SHX Text
2/5

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: - ROZMĚRY VEŠKERÝCH VÝROBKŮ NUTNO PŘED VLASTNÍ VÝROBOU PŘEMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ - VEŠKERÉ VÝROBKY JSOU OZNAČENY KÓDEM ZOBRAZENÝM VE STAVEBNÍCH VÝKRESECH - PŘESNÉ BAREVNÉ ŘEŠENÍ A ČLENĚNÍ PRVKŮ BUDE KONZULTOVÁNO S INVESTOREM A PROJEKTANTEM - PŘI NÁVRHU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ ODBORNOU FIRMOU BUDE UVAŽOVÁNO SE VŠEMI KOMPONENTY A DOPLŇKY, KTERÉ JSOU NUTNÉ PŘI VÝROBĚ, K MONTÁŽI PRO SPRÁVNÉ KOTVENÍ A K ZAJIŠTĚNÍ BEZPROBLÉMOVÉ FUNKČNOSTI PO CELOU DOBU POUŽÍVÁNÍ. TOTO JE TŘEBA UVAŽOVAT A ZAHRNOUT PŘI STANOVENÍ CENY ZA JEDNOTLIVÉ VÝROBKY JAKO KOMPLET, POZDĚJI NEBUDE PŘIPUŠTĚNO NAVÝŠENÍ CENY ZA VÝROBEK Z DŮVODŮ, KTERÉ BY ODBORNÁ FIRMA Z POHLEDU SVÉ ODBORNOSTI A PRAXE MĚLA PŘEDPOKLÁDAT.



AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

AutoCAD SHX Text
ROZMĚRY (mm)

AutoCAD SHX Text
MNOŽSTVÍ  (Ks)

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: - ROZMĚRY VEŠKERÝCH VÝROBKŮ NUTNO PŘED VLASTNÍ VÝROBOU PŘEMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ - DÉLKY VÝROBKŮ JSOU UVEDENY BEZ ZTRATNÉHO, NA PŘESAHY JEDNOTLIVÝCH PRŮBĚŽNÝCH PRVKU JE POČÍTÁNO 10% - VEŠKERÉ VÝROBKY JSOU OZNAČENY KÓDEM ZOBRAZENÝM VE STAVEBNÍCH VÝKRESECH

AutoCAD SHX Text
3/5

AutoCAD SHX Text
celková délka  1750 mm

AutoCAD SHX Text
Schodišťové zábradlí

AutoCAD SHX Text
materiál: kov žárově zinkovaný výplň: 1x bezpečnostní kalené vrstvené sklo tl. 12,76 mm popis: 2x sloupky   42,4 mm tl. stěny2,5 mm s kotevní patkou 1x madlo dřevěné, dub 4x držáky výplně zábradlí s oválnou základnou 53x55x33mm kotvení: mechanické kotvení do zdiva a schodišťového stupně pomocí chemické kotvy sklo přichyceno zajišťovacím kolíkem  12a bezpečnostní podložky

AutoCAD SHX Text
celková délka 4210 mm

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA

AutoCAD SHX Text
celková délka  3865 mm

AutoCAD SHX Text
Schodišťové zábradlí

AutoCAD SHX Text
materiál: kov žárově zinkovaný výplň: 2x bezpečnostní kalené vrstvené sklo tl. 12,76 mm popis: 3x sloupky   42,4 mm tl. stěny2,5 mm s kotevní patkou 1x madlo dřevěné, dub 8x držáky výplně zábradlí s oválnou základnou 53x55x33mm kotvení: mechanické kotvení do zdiva a schodišťového stupně pomocí chemické kotvy sklo přichyceno zajišťovacím kolíkem  12a bezpečnostní podložky

AutoCAD SHX Text
Schodišťové zábradlí

AutoCAD SHX Text
materiál: kov žárově zinkovaný výplň: 2x bezpečnostní kalené vrstvené sklo tl. 12,76 mm popis: 3x sloupky   42,4 mm tl. stěny2,5 mm s kotevní patkou 1x madlo dřevěné, dub 8x držáky výplně zábradlí s oválnou základnou 53x55x33mm kotvení: mechanické kotvení do zdiva a schodišťového stupně pomocí chemické kotvy sklo přichyceno zajišťovacím kolíkem  12a bezpečnostní podložky

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1



závitová tyč M12

kotevní délka 500mm

vložné pouzdro Ø54

přivařeno na ocel. desku

200x100 mm

žb strop

stěnový panel

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

AutoCAD SHX Text
ROZMĚRY (mm)

AutoCAD SHX Text
MNOŽSTVÍ  (Ks)

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: - ROZMĚRY VEŠKERÝCH VÝROBKŮ NUTNO PŘED VLASTNÍ VÝROBOU PŘEMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ - DÉLKY VÝROBKŮ JSOU UVEDENY BEZ ZTRATNÉHO, NA PŘESAHY JEDNOTLIVÝCH PRŮBĚŽNÝCH PRVKU JE POČÍTÁNO 10% - VEŠKERÉ VÝROBKY JSOU OZNAČENY KÓDEM ZOBRAZENÝM VE STAVEBNÍCH VÝKRESECH

AutoCAD SHX Text
4/5

AutoCAD SHX Text
celková délka 300 mm

AutoCAD SHX Text
Schodišťové zábradlí

AutoCAD SHX Text
materiál: kov žárově zinkovaný výplň: 1x bezpečnostní kalené vrstvené sklo tl. 12,76 mm popis: 2x sloupky   42,4 mm tl. stěny2,5 mm s kotevní patkou 1x madlo dřevěné, dub 4x držáky výplně zábradlí s oválnou základnou 53x55x33mm kotvení: mechanické kotvení do zdiva a schodišťového stupně pomocí chemické kotvy sklo přichyceno zajišťovacím kolíkem  12a bezpečnostní podložky

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA

AutoCAD SHX Text
1000x2000

AutoCAD SHX Text
Nová venkovní čistící zóna 

AutoCAD SHX Text
- žárově pozinkovaný rošt  1000x2000 mm s velikostí ok 30x10mm,  rozměr nosného pásku roštu 30x2 mm - spodní box 1000x2000 mm z  polymerbetonu s integrovanou celoobvodovou pozinkovanou hranou  (L profil 25/20/2) s podpěrnými žebry s vloženým ocelovým žárově pozinkovaným roštem

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
Nová vnitřní čistící zóna

AutoCAD SHX Text
- hliníkové rámečky s vloženou textilní a pryžovou rohoží  - rám z hliníkových L-profilů vsazený do podlahové krytiny 

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
1000x2000

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
celková délka  2700 mm

AutoCAD SHX Text
Schodišťové zábradlí

AutoCAD SHX Text
materiál: ocel žárově zinkovaná a práškově lakovaná výplň: nerezová síťová výplň popis: 2x sloupky a 1x madlo   40 mmtl. stěny 2,6 mm, kotevní patky (vložné pouzdro)  54 mmtl. stěny 3,2 mm určené pro montáž na stěnu pomocí závitové tyče M12 přes ocelovou kotevní plotnu kotvení: mechanické kotvení ocelové plotny, s přivařeným vložným pouzdrem, do železobetonové stropní konstrukce pomocí závitové tyče M12 a matky s podložkou, sloupky zábradlí zasunuté do vložného pouzdra a zajištěné pomocí šroubu s vnitřním šestihranem M3x8

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
kce podlahy

AutoCAD SHX Text
žb strop

AutoCAD SHX Text
KOTEVNÍ PATKA



AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

AutoCAD SHX Text
MNOŽSTVÍ  (Ks)

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: - ROZMĚRY VEŠKERÝCH VÝROBKŮ NUTNO PŘED VLASTNÍ VÝROBOU PŘEMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ - DÉLKY VÝROBKŮ JSOU UVEDENY BEZ ZTRATNÉHO, NA PŘESAHY JEDNOTLIVÝCH PRŮBĚŽNÝCH PRVKU JE POČÍTÁNO 10% - VEŠKERÉ VÝROBKY JSOU OZNAČENY KÓDEM ZOBRAZENÝM VE STAVEBNÍCH VÝKRESECH

AutoCAD SHX Text
5/5

AutoCAD SHX Text
Kancelář mistra

AutoCAD SHX Text
materiál konstrukce:  hliníkový fasádní systém výplně:  stěnový PUR panel s oboustrannou plechovou úpravou a nástřikem práškovou barvou označení dveří viz. půdorysy a specifikace viz. výpis výplní otvorů zasklení: izolační dvojsklo Uw= 1,0 W*K/m2  Rozměry jednotlivých kanceláří viz. výkresy: PŮDORYS 1.NP; PŮDORYS 2.NP Přesné rozměry a návaznost na okenní otvory bude nutné zaměřit v místě stavby.

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
POHLED 1

AutoCAD SHX Text
POHLED 2

AutoCAD SHX Text
DITHERM

AutoCAD SHX Text
PUR  PANEL

AutoCAD SHX Text
DITHERM

AutoCAD SHX Text
PUR  PANEL

AutoCAD SHX Text
DITHERM

AutoCAD SHX Text
PUR  PANEL

AutoCAD SHX Text
DITHERM

AutoCAD SHX Text
DITHERM

AutoCAD SHX Text
DITHERM

AutoCAD SHX Text
DITHERM

AutoCAD SHX Text
PUR  PANEL

AutoCAD SHX Text
DITHERM

AutoCAD SHX Text
PUR  PANEL

AutoCAD SHX Text
DITHERM

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS


	Listy a pohledy
	01

	Listy a pohledy
	02

	Listy a pohledy
	03

	Listy a pohledy
	04

	Listy a pohledy
	05


